АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    № 30                                                                            от 5 ноября 2015г.

«О признании утратившим силу Постановления Администрации Бобровского  сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 28 августа  2015 года № 27 «О порядке присвоения, изменения и аннулирование адресов на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
На основании протеста прокурора района Серафимовичского района Волгоградской области
№7-28-2015 от 20.10.2015г., в соответствии с постановлением Правительства РФ № 1221 от 1.11.2014 года.2003 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 28 августа 2015 года  № 27 О порядке присвоения, изменения и аннулирование адресов на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с установленным

порядком.

3.Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                                     С.П. Попов